
【２１】南商あかしや線　往路 令和7年2月14日～　特別ダイヤ 

　
南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

系統番号 ２１ ２１ ２１ ２１ ２１ ２１ ２１ ２１ ２１

バス停名 　 　 ■ 　 　 　 　 ■ 　

帯広駅バスターミナル７ 07:50 08:53 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07 19:07

駅北１１丁目 － － － － － － － － －

西１条９丁目 － － － － － － － － －

大通９丁目 07:54 08:57 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11

東２条９丁目 07:55 08:58 10:12 12:12 14:12 16:12 17:12 18:12 19:12

東４条９丁目② 07:56 08:59 10:13 12:13 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13

協会病院前 07:58 09:01 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

東７条９丁目 07:58 09:01 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

裁判所前 07:58 09:01 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15

東９条９丁目 07:59 09:02 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16

東１０条９丁目 07:59 09:02 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16

市民活動プラザ六中前 08:00 09:03 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

水光園前 08:00 09:03 10:17 12:17 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

東１２条 08:02 09:05 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19

札内橋 08:05 09:08 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22

札内桜町西 08:05 09:08 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22

札内桜町中央 08:06 09:09 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23

札内北町 08:06 09:09 10:23 12:23 14:23 16:23 17:23 18:23 19:23

札内新北町 08:08 09:11 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25

札内７号① 08:08 09:11 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25

札内桂町 08:10 09:13 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

札内中学校前 08:10 09:13 10:27 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 19:27

札内若草南 08:11 09:14 10:28 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 19:28

あかしや団地 08:13 09:16 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

あかしや南２区 08:13 09:16 10:30 12:30 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

あかしや公住前 08:14 09:17 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31

あかしや南１区 08:14 09:17 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 19:31

札内文京町 08:16 09:19 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 19:33

幕別老人福祉センター前 08:21 09:24 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38

幕別温泉前 08:21 09:24 10:38 12:38 14:38 16:38 17:38 18:38 19:38

■：土日祝日運休

※往路は『帯広駅バスターミナル』が始発になります。十勝バス本社～春駒通～帯広駅西口は停車いたしません。

※時刻が「‐」の停留所は迂回運行となりますので乗降できません。

迂回します



【２１】南商あかしや線　復路　 令和7年2月14日～　特別ダイヤ 

　
南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

南商あか

しや線

系統番号 ２１ ２１ ２１ ２１ ２１ ２１ ２１ ２１ ２１

バス停名 ■ 　 　 　 ■ 　 　 　 　 ■ 　

幕別温泉前 07:05 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53

幕別老人福祉センター前 07:05 07:53 08:53 09:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53

札内文京町 07:10 07:58 08:58 09:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58

あかしや南１区 07:10 07:58 08:58 09:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:58 18:58 19:58

あかしや公住前 07:11 07:59 08:59 09:59 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59 19:59

あかしや南２区 07:11 07:59 08:59 09:59 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59 19:59

あかしや団地 07:13 08:01 09:01 10:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:01 19:01 20:01

札内若草南 07:14 08:02 09:02 10:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:02 19:02 20:02

札内中学校前 07:15 08:03 09:03 10:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03

札内桂町 07:16 08:04 09:04 10:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:04 19:04 20:04

札内７号② 07:17 08:05 09:05 10:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05

札内新北町 07:18 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06

札内北町 07:18 08:06 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:06 19:06 20:06

札内桜町中央 07:19 08:07 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07

札内桜町西 07:19 08:07 09:07 10:07 11:07 13:07 15:07 17:07 18:07 19:07 20:07

札内橋 07:22 08:10 09:10 10:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10

東１２条 07:25 08:13 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13

水光園前 07:25 08:13 09:13 10:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:13 19:13 20:13

市民活動プラザ六中前 07:26 08:14 09:14 10:14 11:14 13:14 15:14 17:14 18:14 19:14 20:14

東１０条９丁目 07:27 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15

東９条９丁目 07:27 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15

裁判所前 07:27 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15

東７条９丁目 07:27 08:15 09:15 10:15 11:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 20:15

協会病院前 07:29 08:17 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17 19:17 20:17

東４条９丁目① 07:29 08:17 09:17 10:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:17 19:17 20:17

東２条９丁目 07:30 08:18 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18 20:18

大通９丁目 07:30 08:18 09:18 10:18 11:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18 20:18

西１条９丁目 － － － － － － － － － － －

かじのビル前 － － － － － － － － － － －

■：土日祝日運休

※復路は『帯広駅バスターミナル』が終点になります。帯広駅西口～春駒通～十勝バス本社には停車いたしません。

※時刻が「‐」の停留所は迂回運行となりますので乗降できません。

20:2815:28 17:28 18:28 19:2813:28帯広駅バスターミナル２ 07:40 08:28 09:28 10:28 11:28

南商あかしや線

２１

迂回します


